
q
'J

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-7016/2020
l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Vlastimil vojta
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Chaloupky 1199
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 666 02 PředklášteřI

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán: Vlastimil vojta
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba: Vlastimil Vojta

ZÚj:549746 - Předklášteří, okres CZ0643 - Brno-
venkov, vznik: 24.5. 1990

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 10555579
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ:
OS: ybiaiuv DS: nemá

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Specifikace díla: HS Hrušovany nad jevišovkou - oprava elektro garáží, dle položkového rozpočtu (přIloha č. l)

Cena díla bez DPH. 475 087,00 Kč
DPH 21% 99 768,27 Kč

Dodací lhůta: do 18. 11. 2020
Cena včetně DPH: 574 855,27 Kč

Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve
lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 574 855,00 KČ

Místo plnění: HS Hrušovany nad Jgvišovkou, Nerudova 1051, 671 67 Hrušovany nad jevišovkou
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele, Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlenl zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.



.~^ I

3. Ujednáňim o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. SmluvM strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4, Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet ze dne 27,3.2020

2Ô -0/· 2W
V Brně, dne

V l - ' i" u <Ĺ dne "7·'·/. .?,,',:,) ji



l

Vlastimil vojta - orela
Chaloupky 1 199
666 02 Předklášteří

Hasičský záchranný sbor
Zubatého 1
614 00 Brno

Předklášteří 27.3.2020

Věc: Rozpočet nákladů na opravu haly HZS Hrušovany nad jevišovkou - oprava

Rozvaděč' 27
Spínače' ... . . .. . .17
Zásuvky' .. .. . . 44
Slaboproudé zařízeni:.. .... .. ., 13
Svítidla' .. 79
lnstalační materiá1° ..,,.. . 61
Kabely' .., ..... 96
Ostatní' 133

927,00 Kč
900,00 Kč
200,00 Kč
934,00 Kč
342.00 Kč
334,00 Kč
548,00 Kč
902.00 Kč

Celkem' 475 087,00 Kč
DPH 21%' 99 768,00 Kč

Celkem s DPH' 574 855,00 Kč



počet ceny stavební zakázkv
V Stránka č. 1 7 l

výpočet ceny stavební zakázky

Stavba: Rozvadeč
objekt:
Místo: Hrušovany

Zhotovitel:

Objednatel:

Cena celkem 27927.00 Kč

položkový soupis nákladů

P.č. Položka Název Množství MJ
1 jistič 10,16A 1900 ks
2 proudový chránič 1.00 ks
3 Drobný materiál 1 00 ks
4 Skříň rozvaděče 1 00 ks
5 Hl vypínač 1 00 ks
6 Jistič 3X16A 2 00 ks
7 Jistič 3X25A 14.00 ks
8 Montáž rozvaděče 16 00 h
9 10 DPH 21% 1.00 ks

Cena/Mj Celk.cena
116 00 2204 00

1204.00 1204.00
1000 00 1000 00
5500 00 5500 00

850 00 850 00
386,00 772 00
425.00 5950 00
350.00 5600 00

4847 00 4847 00

Vypracoval : Dne : 26.3.2020

r I l l If '. n r> . .'T I l . g 1 . m. "b



,vebni zakázky nle:i//c:/Users/vojtwAppDamocal/Temp/ns2.

výpočet ceny stavební zakázky

Stavba:

objekt:
Místo:

Zhotovitel:

Objednatel:

HZS Hrušovany nad jevišovkou
Spínače

Cena celkem 17900.00 KČ

položkový soupis nákladů

P.Č. Položka
1
2

3
4
5 210 11-0021.R00
6 210 11-0022.R00
7 210 11-0040.RT2
8 210 11-0501.R00

Název
Tlačŕtko
Sinač vačkový
Tlačltko červené
Sphač jednopolový
sphač nástěnný jednopól,- řaz. 1, venkovní
SpHač nástěnný dvoupól.- řaz. 2, venkovní
Sphač zapuštěný jednopólový " doutnavka
Výpínač vačkový vestavný S 25V 01- vypihač

Množství MJ Cena/Mj Celk.cena
26,00 ks 120.00 3120.00

6.00 ks 580.00 3480.00
3.00 ks 480.00 1440.00

21.00 ks 68.00 1428.00
21.00 kus 128.00 2688.00
26.00 kus 166.00 4316,00

3.00 kus 124,00 372,00
6.00 kus 176.00 1056,00

Vypracoval : Dne : 2.3,2020

z1 2,3.2020 10: '



, .avěbni zakázky file:///'C:/users/vojwAppDataiLocaVTemp "rts3.

výpočet ceny stavební zakázky

Stavba:
objekt:
Místo:

Zhotovitel.

Objednatel:

HZS Hrušovany nad Jevišovkou
Zásuvky

Cena celkem 44200.00 KČ

položkový soupis nákladů

P.č. Položka
1
2

3
4 210 11-1031 ROD
5 210 11.1103.R00
6 210 19-0002 ROD

Název
Zásuvka 400V
Zásuvková skľiň
Zásuvka ]ednoná$obná
Zásuvka domovní v krabtci - 2P" Z. venkovní
Zásuvka prúmyslova CZ 1643 H.S.Z 3P+Z
Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg

Množství MJ Cena/Mj Celk.cena
5 00 ks 137.00 685.00

10 00 ks 3690.00 36900.00

10.00 ks 80 00 800 00
10 00 kus 152 00 1520 00
10 00 kus 134.50 1345 00
10.00 kus 295.00 2950 00

Výpracoval : Dne : 2.3 2020

l z1 2.3.2020 10

\



,,ivební zakázky nĹe:///C:/Users,'VojtdAppDaWLocaL'Temp/'ns4.

výpočet ceny stavební zakázky

Stavba:

objekt:
Místo:

Zhotovitel:

Objednatel:

HZS Hrušovany nad jevišovkou
Slaboproudé zařízeni

Cena celkem 13934.00 Kč

položkový soupis nákladů

P.č. Položka
1

2 210 01-0021.RT1

3 210 01-0351 RT1

4 210 80-2004.RT1

5 210 81-0006 RT3

6 210 85-0004.R00

Název
Kabel UTP
Trubka tuhá z PVC uložená pevně. 16 mm
včetně dodávky trubky 1516 pv
Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2
včetně dodávky krabice 6455-11
Šňůra CYH 2 x 1 mm2 volně ubžená
včetně dodávky šňůry CYH 2x1
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
včetně dodávky CVKY 3Cx2.5
Kabel sdělovací NCEY 5 x 1 mm volně uložený

Množství MJ Cena/Mj Celk.cena
510.00 m 6.00 3060.00

10.00 m 34.50 345.00

4,00 kus 332.00 1328.00

4.00 m 22.60 90.40

18.00 m 35.80 644.40

510.00 m 16.60 8466.00

Dne : 2.3.2020Vypracoval :

2.3.2020 10:
Z l



;vebni zakázky tile:'^C:1jsersNojta'AppData'Local'°TemP'ns5. m

výpočet ceny stavební zakázky

Stavba:

objekt:
Mišto.

Zhotovitel:

Objednatel:

HZS Hrušovany nad jevišovkou
Svítidla

Cena celkem 79342.00 Kč

položkový soupis nákladů

P.č. Položka
1
2

3

4
5
6
7 210 20-0109.R00
8 210 20-1056.R00
9 210 20-2013 ROD

Název
Svitidlo LED 9W
SvMdlo majáček
SvMdio s piktogrameme
Svďtdlo LED 20W
SvMb LED 38W
SvMlo LED 50W
Svítidlo zarovkové 5113201 100 W. prům stropni
Svlhdlo zařivkové 2330702 20 W nástěnné
Švdiďo výbojkové 4442317 4dow SHC na výložmk

Množství MJ Cena/Mj Celk.cena
2 00 ks 311 00 622.00
5 0Q ks 807.00 4035.00
7 00 ks 1656.00 11592.00
8,00 ks 485.0'0 3880.00
3 00 ks 607 00 1821.00

36.00 ks 1207.00 43452.00
7 00 kus 262 50 1837 50

46 00 kus 221.00 10166.00
8 00 Kus 242 00 1936,00

Vypracoval : Dne : 2.3.2020

2.3.2020 10
zl



' l'

,avebni zakázky ň]e:'".'C:p'Users/Vojt»'AppDatWLocaí/'Temp/'ns6.'

výpočet ceny stavební zakázky
Stavba:
objekt:
Místo:

Zhotovitel:

Objednatel:

HZS Hrušovany nad Jevišovkou
Instalační materiál

Cena celkem 61334.00 KČ

položkový soupis nákladů

P.Č. Položka
1
2
3
4
5
6
7
8 210 01-0004.R00
9 210 01-0005.R00

10 210 01-0323.R00
11 210 02-0302.R00
12 210 02-0306.R00

Název
Žab NERKUR 50/50

Trubka 32
Nosný materiál 10kg
Krabice s WAGO svorkami
Trubka 25
Zjab MERKUR 100/50

Nosný materiál 5kg
Trubka ohebná pod omftku, typ 23.. 29 mm
Trubka ohebná pod omkku, typ 23 . 36 mm
Krabice odbočná KR 125, se zapojením-čtvercová
Zab kabelový Nars s přisluš., 62/50 mm bez vika
žlab kabelový Mars $ pňsluš., 125/100 mm bez víka

Množství MJ Cena/Mj Celk.cena
108.00 m 79.00 8532.00
66.00 m 14.00 924.00

198.00 ks 46.00 9108.00
44.00 ks 105.00 4620 00
31,00 m 12.00 372,00
90.00 m 95.00 8550.00
89.00 ks 57.00 5073.00
31.00 m 28.40 880.40
66.00 m 29.70 1960.20
44 00 kus 142,00 6248 00

108,00 m 72,00 7776.00
90.00 m 81 00 7290.00

Vypracoval . Dne : 2.3.2020

Z l 2.3.2020 lC



' ¶

íavebni zakázk} fi]e:/'//C:.'users/'VojtaiAppData/Loca|/'Temp:'ns7.1

výpočet ceny stavební zakázky

Stavba:

Objekt:
Místo:

Zhotovitel:

Objednatel:

HZS Hrušovany nad Jevišovkou
Kabely

Cena celkem 96548.00 KČ

položkový soupis nákladů

P.č. Položka

1 210 80-0607,RT1

2 210 81-0005.RT2

3 210 81-0005.RT3

4 210 81-0006.RT3

5 210 81-0015.RT1

6 210 81-0016.RT1

7 210 81-0017.RT3

8 210 81-0017.RT3

Název
\kx1ič nn a vn CYA 10 mm2 uložený v trubkách
včetně dodávky vodiče CYA 10
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
včetně dodávky CVKY 3Ax1.5
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
včetně dodávky CVKY 3Cx1 5
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
včetně dodávky CVKY 3Cx2 5
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený
včetně dodávky CYKY 5Cx1.5
Kabel CYKY-m 750 v 5 x 2,5 mm2 volně uložený
včetně dodávky CVKY 5Cx2 5
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně ukjzoný
včetně dodávky CVKY 5Cx6
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně ulozený
včetně dodávky CVKY 5Cx6

Množství MJ

40 00 m

350.00 m

550.00 m

450 00 m

400.00 m

45.00 m

Cena/Mj Ceik.cena

43,80 1752,00

28.40 9940 00

28.40 15620 00

35.80 16110.00

36.00 14400.00

48.30 2173.50

180,00 m 75.60 13608.00

240 00 m 95,60 22944 00

Vypracoval : Dne : 2,3,2020

l Z j 2.3.2020 lC



P m

,tavební zakázky
t"Ile:"/'.'C:.Qsers/Vojta"AppDat&"Local:']"emp."ns8.]

výpočet ceny stavební zakázky

Stavba:
Objekt:
Místo:

Zhotovitel:

Objednatel:

HZS Hrušovany nad jevišovkou
Ostatní

Cena celkem 133902.00 KČ

položkový soupis nákladů

P.č. Položka
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Název
Bezpečnostní tabulka
Nespecifikované práce
Kabelový vývod pro technologii
Kontejner
Průrazy
Režie
Zemnici svorka BERNARD
Spolupráce při revizích
Demontáže
Štkka na krabice
Požární prostup
Přesun a napojeni stávajlcího zařízeni
přepojeni rozvaděče
pomocný instalačnl materiál
Koordinace profesi
ReKze
Projekt

Množství MJ Cena/Mj Celk.cena
2.00 ks 145,00 290,00

75,00 h 350.00 26250.00
6.00 ks 850.00 5100.00
1,00 kpl 2500.00 2500,00
1.00 kpl 3500.00 3500.00
1.00 kpl 8000.00 8000.00
4.00 ks 58.00 232.00

1500 h 350.00 5250.00
1,00 kpl 15000.00 15000.00

55.00 ks 16.00 880.00
18.00 ks 1200.00 21600.00
18,00 h 350.00 6300.00

1 00 kpl 3500,00 3500 00
1.00 ks 5000.00 5000.00

30.00 h 350.00 10500.00
30.00 h 500,00 15000.00

1 00 ks 5000.00 5000,00

Dne : 2.3.2020
Vypracoval :

2.3.2020 lC
] Z i


